
Impression du 10/02/2013 à 18:13:48

Finales Individuelles

Minimes F Tc

19 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5425442 CASTILLO Marine NEUVES MAISONS 815 8Moins de 12 ans

2 5426823 IOPETI Elodie NEUVES MAISONS 651 6Moins de 13 ans

3 5425920 HENCK Maeva BLAINVILLE DAME 723 7Moins de 12 ans

3 5423388 MATHIEU Laure BLAINVILLE DAME 771 7Moins de 12 ans

5 5424231 GUENARDEAU Charlotte NEUVES MAISONS 588 5Moins de 11 ans

5 5427643 COURTNEY Margaux VILLERS LES NAN 530 5Moins de 12 ans

5 5425291 JOBARD Typhaine NEUVES MAISONS 572 5Moins de 13 ans

5 5426509 BERLAND Sarah JARNISY T.T. 607 6Moins de 13 ans

9 5427646 LAURRIN Joy VELAINE TTC 500 5Moins de 11 ans

9 5424258 BOURG Roxane NEUVES MAISONS 625 6Moins de 11 ans

9 5426334 LAURENT Lea NEUVES MAISONS 643 6Moins de 11 ans

9 5424050 GUEROUAZ Maëlys NEUVES MAISONS 564 5Moins de 12 ans

17 5427431 BOILEAU-ANASTASIO AntheaJARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

17 5426665 SAVOYANT Angele JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

17 5424005 MANGEOLLE Alexia NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

17 5427825 GIUDICI Taina VELAINE TTC 500 5Moins de 12 ans

17 5423780 LOUIS Leonie JARNISY T.T. 500 5Moins de 13 ans

17 5423782 SAVOYANT Melodie JARNISY T.T. 500 5Moins de 13 ans

17 5427142 PORCHERON LUCAS Agathe VELAINE TTC 500 5Moins de 13 ans
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. CASTILLO Marine 18 5425442 815 15540032 NEUVES MAISONS -128

2ème. LAURRIN Joy 99 5427646 500 15540189 VELAINE TTC -115

3ème. BOILEAU-ANASTASIO Anthea 89 5427431 500 15540184 JARNISY T.T. -115

Poule 2 Heure : Table :

1er. MATHIEU Laure 21 5423388 771 15540001 BLAINVILLE DAME -127

2ème. JOBARD Typhaine 47 5425291 572 15540032 NEUVES MAISONS -135

3ème. PORCHERON LUCAS Agathe 154 5427142 500 15540189 VELAINE TTC -135

Poule 3 Heure : Table :

1er. HENCK Maeva 24 5425920 723 15540001 BLAINVILLE DAME -127

2ème. GUENARDEAU Charlotte 44 5424231 588 15540032 NEUVES MAISONS -115

3ème. SAVOYANT Angele 91 5426665 500 15540184 JARNISY T.T. -115

Poule 4 Heure : Table :

1er. IOPETI Elodie 32 5426823 651 15540032 NEUVES MAISONS -136

2ème. COURTNEY Margaux 68 5427643 530 15540040 VILLERS LES NAN -125

3ème. LOUIS Leonie 93 5423780 500 15540184 JARNISY T.T. -135

Poule 5 Heure : Table :

1er. LAURENT Lea 34 5426334 643 15540032 NEUVES MAISONS -116

2ème. GUEROUAZ Maëlys 54 5424050 564 15540032 NEUVES MAISONS -125

3ème. SAVOYANT Melodie 94 5423782 500 15540184 JARNISY T.T. -135

Poule 6 Heure : Table :

1er. BOURG Roxane 36 5424258 625 15540032 NEUVES MAISONS -116

2ème. BERLAND Sarah 38 5426509 607 15540184 JARNISY T.T. -136

3ème. MANGEOLLE Alexia 140 5424005 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

4ème. GIUDICI Taina 100 5427825 500 15540189 VELAINE TTC -125

19Nombre des joueurs dans les poules :
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 18 CASTILLO  Marine
815 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table  18 CASTILLO  Marine
815 pts - NEUVES MAISONS

16 1
9 Table  18 CASTILLO  Marine

9 68 COURTNEY  Margaux 815 pts - NEUVES MAISONS

530 pts - VILLERS LES NAN
2 Table  68 COURTNEY  Margaux

8 530 pts - VILLERS LES NAN

8 36 BOURG  Roxane 1
625 pts - NEUVES MAISONS 13 Table  18 CASTILLO  Marine

5 47 JOBARD  Typhaine 815 pts - NEUVES MAISONS

572 pts - NEUVES MAISONS 5
3 Table  47 JOBARD  Typhaine

572 pts - NEUVES MAISONS

12 54 GUEROUAZ  Maëlys
564 pts - NEUVES MAISONS 10 Table  24 HENCK  Maeva

13 4 723 pts - BLAINVILLE DAME

4 Table  24 HENCK  Maeva
4 723 pts - BLAINVILLE DAME

4 24 HENCK  Maeva
723 pts - BLAINVILLE DAME 15 Table  18 CASTILLO  Marine

3 32 IOPETI  Elodie
651 pts - NEUVES MAISONS 3

5 Table  32 IOPETI  Elodie
651 pts - NEUVES MAISONS

14 3
11 Table  32 IOPETI  Elodie

11 99 LAURRIN  Joy 651 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - VELAINE TTC
6 Table  44 GUENARDEAU  Charlotte

6 588 pts - NEUVES MAISONS

6 44 GUENARDEAU  Charlotte
588 pts - NEUVES MAISONS 14 Table  32 IOPETI  Elodie

7 34 LAURENT  Lea 2 651 pts - NEUVES MAISONS

643 pts - NEUVES MAISONS 7
7 Table  38 BERLAND  Sarah

607 pts - JARNISY T.T.

10 38 BERLAND  Sarah
12 Table  21 MATHIEU  Laure Date

15 2 771 pts - BLAINVILLE DAME

EPREUVE : 
8 Table  21 MATHIEU  Laure

2 771 pts - BLAINVILLE DAME TABLEAU :  
2 21 MATHIEU  Laure

771 pts - BLAINVILLE DAME

607 pts - JARNISY T.T. 2 janvier 1900

Finales Individuelles

Minimes F Tc

Page 1 / 1 Tab_MF.xls 10/02/2013


	Clt_MF
	Poules_MF
	Tab_MF

